
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
MALÉHO ROZSAHU

(dále také „Výzva“)

Veřejný zadavatel

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město

IČO 72080043

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, která je vedena u zadavatele pod
č.j. 7025/24/7300-20165-304044 a evidenčním číslem 2024 – 0092. 

„Smilovice – instalace tepelných čerpadel 
projektová dokumentace“

(dále také „VZMR“)

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a je v souladu

s § 31 ZZVZ zadávána mimo režim ZZVZ. 
Veškeré odkazy na ZZVZ jsou zde používány pouze analogicky.

Tato Výzva k podání nabídek včetně všech příloh plní zároveň funkci zadávací
dokumentace, neboť obsahuje veškeré zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého

rozsahu.



I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
– vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného majetku

Kontaktní osoba pro věci technické:
 – referent Oddělení dlouhodobého hmotného majetku

telefon: 

II. VYMEZENÍ PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem VZMR je vyhotovení projektové dokumentace (dále jen „PD“) ve stupni pro
společné  stavební  a  územní  řízení  na  změnu  zdroje  tepla  spočívající  v přechodu
z vytápění elektrickou energií – elektrokotelny na vytápění tepelnými čerpadly země –
voda s využitím geotermálních vrtů v kombinaci s tepelnými čerpadly vzduch – voda
a solárního ohřevu včetně návrhu vrtného pole geotermálních vrtů. Součástí veřejné
zakázky bude dále provedení 2 průzkumných geotermálních vrtů o minimální hloubce
každého  vrtu  200  m,  včetně  jejich  vystrojení,  zainjektování  a  provedení  měření
parametrů, které budou sloužit pro ověření geologie a návrhu vrtného pole. Následně
se tyto dva vrty stanou součástí navrhovaného vrtného pole. Součástí plnění veřejné
zakázky  bude  dále  zpracování  rámcového  rozpočtu  a  energetického  posudku
v rozsahu daném podmínkami dotačního titulu Národního plánu obnovy – Výzva NPO
4/2024 – Snížení energetické náročnosti budov organizačních složek státu.

Technologické zařízení zdroje tepla (tepelná čerpadla, solární systém) bude sloužit pro
vytápění, vzduchotechniku, ohřev teplé vody a ohřev bazénové vody souboru budov
Vzdělávacího  zařízení  Smilovice, vedených  pod  č.p.  91  nacházejících  se  na
pozemcích č. 224, 225 a 230 v k.ú. Prostřední Lhota, obec Chotilsko. 

Projektové práce a další související činnosti budou řešeny v následujícím rozsahu:

a) Vyhotovení PD pro společné stavební a územní řízení – PD ve stupni pro vydání
společného povolení ve společném řízení, včetně rámcového rozpočtu a energetického
posudku  v rozsahu daném podmínkami  dotačního  titulu  Národního  plánu  obnovy  –
Výzva NPO 4/2024 – Snížení energetické náročnosti budov organizačních složek státu
a včetně provedení 2 zkušebních geotermálních vrtů o minimální hloubce každého vrtu
200 m,  včetně jejich  vystrojení,  zainjektování  a  provedení  měření  parametrů,  které
budou sloužit pro ověření geologie a návrh vrtného pole.

b) Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání společného povolení ve společném 
       řízení;   

Akce  byla  předběžně  projednána  s místně  příslušným  stavebním  úřadem
a předpokládá se, že bude vedena ve společném územním a stavebním řízení a bude
vydáno společné povolení ve společném řízení. 

2



Zadavatel  požaduje  návrh  takového  řešení,  které  bude  deklarovat  snížení
energetické  náročnosti  budov  –  dosažení  úspory  primární  energie
z neobnovitelných  zdrojů  min.  ve  výši  30  %  dle  podmínek  dotačního  titulu
Národního plánu obnovy – Výzva NPO 4/2024 – Snížení energetické náročnosti
budov za účelem získání dotace.  

PD a rámcový rozpočet  nesmí a nebude obsahovat  údaje  o konkrétních výrobcích
a odkazy na konkrétní  výrobky a materiály  s  uvedením obchodního názvu a  musí
obsahovat jejich základní technické parametry.

PD ve stupni pro vydání společného povolení ve společném řízení bude sloužit jako
podklad pro  zadání  veřejné zakázky na stavební  práce,  kdy vítězný uchazeč bude
zajišťovat vlastní realizaci stavby včetně PD ve stupni pro provádění stavby.

Popis předmětu VZ je uveden v Příloze č. 1 – Výzvy – Specifikace předmětu. 
 
  Předpokládané celkové realizační náklady stavebních prací jsou předběžně stanoveny

na 32 000 000 Kč včetně DPH.

Jako podklad bude poskytnuta PD stávajícího stavu ve stupni pro provádění stavby
část stavební, část vytápění, vzduchotechnika, elektro + měření a regulace, a to ve
formátu  DWG  a  PDF  a  v tištěné  podobě,  údaje  o  měsíčních,  případně  denních
spotřebách  elektrické  energie  zdroje  tepla  a  údaje  o  měsíčních,  případně  denních
spotřebách teplé vody. Podklady budou předány vítěznému uchazeči před podpisem
smlouvy o dílo.  

V  případě  nesouladu  mezi  předanými  podklady  a  skutečným stavem,  je  zhotovitel
povinen si provést doměření na vlastní náklad.

PD ve stupni pro vydání společného povolení ve společném řízení bude vyhotovena ve
4 tištěných vyhotoveních (2x stavební úřad, 2x objednatel včetně vyhotovení v digitální
podobě na nosiči CD/DVD ve formátu *doc, *dwg,a *pdf).

Klasifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu
Zadavatel vymezil předmět VZMR prostřednictvím jednotného klasifikačního systému
pro veřejné zakázky následovně:

CPV předmětu plnění:
Hlavní kód CPV: 
71320000 - 7 - Technické projektování 
71321200 - 6 - Projektování topných systémů                                                       

  71310000 - 1 - Technicko-inženýrské služby
45121000 - 1 – Průzkum pomocí vrtů

III. PŘEDPOKLÁDANÁ  HODNOTA  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY  MALÉHO
ROZSAHU 

Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky  byla  stanovena  ve  výši  1  980  000  Kč
bez DPH. Tato hodnota je zároveň stanovena jako  nejvyšší přípustná a maximální
nabídková  cena. Nabídka  účastníka  výběrového  řízení,  která  bude  obsahovat
nabídkovou  cenu  vyšší,  než  je  předpokládaná  hodnota  této  veřejné  zakázky,
je důvodem k vyloučení účastníka z výběrového řízení.

3



IV. DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ  PŘEDMĚTU  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY  MALÉHO
ROZSAHU

Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu

Termín zahájení plnění VZ je podmíněn jejím zadáním. Plnění této VZ bude zahájeno
dnem účinnosti  Smlouvy o dílo na vypracování PD (dále také „Smlouva“).  Účinnost
Smlouvy nastane dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Termíny plnění:

 Vyhotovení  PD pro  vydání  společného  povolení  ve
společném  řízení,  provedení  2  průzkumných
geotermálních  vrtů  D  130–180  mm  o  minimální
hloubce každého vrtu 200 m včetně jejich vystrojení,
zainjektování  a  provedení  měření  parametrů,  které
budou sloužit  pro  ověření  geologie  a návrh vrtného
pole; 

 Zpracování energetického posudku v rozsahu daném
podmínkami dotačního titulu Národního plánu obnovy
–  Výzva  NPO  4/2024  –  Snížení  energetické
náročnosti budov organizačních složek státu;

 Výkon  inženýrské  činnosti  za  účelem  zajištění
veškerých potřebných podkladů, posudků, průzkumů,
zaměření  a  podání  veškerých  žádostí  o  stanoviska
dotčených orgánů a subjektů potřebných pro vydání
společného  povolení  ve  společném  řízení
požadovaných místně příslušným stavebním úřadem;

 Doložení  potvrzení  o  podání  veškerých  žádostí  o
vydání  stanovisek  dotčených  orgánů  a  subjektů
potřebných  pro  vydání  společného  povolení  ve
společném  řízení  požadovaných  místně  příslušným
stavebním úřadem.  

max. 90 dní od 
účinnosti Smlouvy

 Výkon  inženýrské  činnosti  za  účelem  vydání
společného povolení ve společném řízení spočívající
v  podání  kompletní  žádosti  o  vydání  společného
povolení  ve  společném  řízení  místně  příslušnému
stavebnímu  úřadu,  a  to  včetně  veškerých
souhlasných stanovisek dotčených orgánů a subjektů
požadovaných místně příslušným stavebním úřadem; 

 Rámcový rozpočet;  
 Doložení  potvrzení  o  podání  kompletní  žádosti  o

vydání  společného  povolení  ve  společném  řízení
místně příslušnému stavebnímu úřadu.

max. 30 dní od vydání 
posledního 
souhlasného 
stanoviska 
požadovaného místně 
příslušným stavebním 
úřadem

 Předložení společného povolení ve společném řízení

 Předání PD 

bezprostředně po 
vydání povolení

Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

4



Místem plnění VZMR Vzdělávací zařízení Smilovice, č.p. 91 Chotilsko, 262 03, Nový
Knín. 

Místem předání a převzetí  projektové dokumentace je Česká republika – Generální
finanční ředitelství, Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice. 

Stanovení  místa  plnění  nevylučuje,  aby  dodavatel  jednotlivé  činnosti  a  úkony  při
realizaci  plnění  dle  Smlouvy  prováděl  vzdáleně,  pokud  to  povaha  těchto  činností
a úkonů umožňuje.

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Základní způsobilost 

Prokázání  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  prokáže  dodavatel
předložením čestného prohlášení (Příloha č. 4 Výzvy).

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:

- výpis z     obchodního rejstříku   nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do také evidence vyžaduje.

- doklad  o  oprávnění  k     podnikání   podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky  malého  rozsahu,  zejména  doklad
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či jiné oprávnění. Zadavatel stanovuje
splnění této kvalifikace v minimálním rozsahu nutném k plnění této veřejné zakázky
malého  rozsahu,  tj.  předložením živnostenského oprávnění  pro projektovou
činnost ve výstavbě.

- doklad osvědčující odbornou způsobilost (Autorizaci)   uchazeče nebo osoby, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčením o autorizaci
ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a výkonu autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění
- tj. autorizovaného inženýra pro obor Technika prostředí staveb.

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží:
Seznam min. 3 významných služeb v oblasti předmětu veřejné zakázky – projektových
prací,  poskytnutých  za  posledních  5  let  před  zahájením  výběrového  řízení  včetně
uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Za  významnou  službu  se  považují  projektové  práce  obdobného  charakteru,  tzn.
realizované instalace  systémů  zdrojů  tepla  –  tepelných  čerpadel  země  –  voda
s využitím energie z geotermálních vrtů se jmenovitým tepelným výkonem tepelných
čerpadel min. 100 kW, jejichž investiční náklady na zdroj tepla (instalace technologie
tepelných  čerpadel  včetně  strojovny,  měření  a  regulace  a  geotermálních  vrtů)  byly
vyšší než 10 000 000 Kč bez DPH, za každou z dokladovaných projektových prací. 

Seznam prací musí zahrnovat:
a) identifikační údaje objednatele projekčních prací,
b) název akce,

5



c) podrobný  popis  projekční  práce,  ze  kterého bude vyplývat,  že  projekční  práce
odpovídá požadavkům zadavatele,  

d) výši  investičních  nákladů  (skutečně  realizovaných)  na  pořízení  zdroje  tepla
(instalace technologie tepelných čerpadel včetně strojovny, měření a regulace a
geotermálních vrtů) 

e) dobu realizace – uvedení do provozu,
f) kontaktní osobu objednatele významné služby

K  prokázání  technické  kvalifikace  zadavatel  doporučuje  použít  vzorový  seznam
významných služeb – viz Příloha č. 5 Výzvy.

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložit
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Způsob prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel  prokazuje  splnění  kvalifikace  předložením  příslušných  dokladů  v prosté
kopii. 

VI. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude doložena vyplněným krycím listem – viz Příloha č. 2 Výzvy.

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu za předmět plnění v členění ucelených částí
díla:

- PD ve stupni pro vydání společného povolení ve společném řízení včetně výkonu
inženýrské  činnosti  a  zpracování  rámcového  rozpočtu  daném  podmínkami
dotačního  titulu  Národního  plánu  obnovy  –  Výzva  NPO  4/2024  –  Snížení
energetické  náročnosti  budov  organizačních  složek  státu  za  účelem  vydání
společného povolení ve společném řízení – stanovením pevné částky,

- Provedení 2 průzkumných geotermálních vrtů o minimální  hloubce každého vrtu
200 m, včetně jejich vystrojení, zainjektování a provedení měření parametrů, které
budou  sloužit  pro  ověření  geologie  a  návrh  vrtného  pole  –  stanovením  pevné
částky za oba vrty; cena za oba vrty bude dále rozdělena na cenu za provedení
vlastních  vrtů  včetně  vystrojení  a  zainjektování  a  na  cenu  za  režijní  náklady
(doprava, provedení měření a vyhodnocení parametrů apod.),  

- Energetický  posudek zpracovaný v rozsahu daném podmínkami  dotačního titulu
Národního plánu obnovy – Výzva NPO 4/2024 – Snížení energetické náročnosti
budov organizačních složek státu – stanovením pevné částky.

Dodavatel  uvede nabídkovou cenu v korunách českých,  tj.  CZK,  tj.  v měně České
republiky v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH.  

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady
související s řádným a úplným splněním předmětu VZMR, včetně dopravy, finančních
vlivů apod. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodů uvedených v článku
III. návrhu Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) viz Příloha č. 4 Výzvy.

 

VII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6



Základním  hodnotícím  kritériem  pro  hodnocení  nabídek  je  ekonomická  výhodnost
nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle  nejnižší nabídkové ceny v Kč
bez DPH.

Zadavatel seřadí nabídky podle nabídkových cen, a to vzestupně od nejnižší k nejvyšší
nabídkové ceně. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

VIII. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Dodavatel,  který podal  nabídku ve výběrovém řízení,  nesmí  být  současně osobou,
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel  vyloučí  dodavatele,  který podal  více nabídek samostatně nebo společně
s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím
jiný  dodavatel  v tomtéž  výběrovém  řízení  prokazuje  kvalifikaci.  Vyloučení  včetně
uvedení důvodu zadavatel bezodkladně dodavateli písemně oznámí.

Nabídka bude předložena listinné nebo elektronické podobě. 

Oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem týkající
se záležitostí  souvisejících s tímto výběrovým řízením je  český  jazyk  (výjimku tvoří
odborné  názvy,  údaje  a  doklady  ve  slovenském  jazyce  a  doklady  o  vzdělání
v latinském jazyce). Nabídka bude předložena v českém jazyce.

Nabídka bude podána v jednom vyhotovení. 

Formální požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude obsahovat tyto doklady:
- řádně vyplněný Krycí list nabídky (Příloha č. 2 Výzvy),
- čestné prohlášení (Příloha č. 4 Výzvy), 
- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Veškeré doklady musí být dobře čitelné.

Dodavatel je odpovědný za obsah jím podané nabídky. 

Veškeré doklady či prohlášení,   u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být  
ze  strany  dodavatele  podepsány  statutárním  orgánem  nebo  osobou  jinak
oprávněnou právně jednat za dodavatele. V případě podpisu osobou pověřenou
k  tomuto  úkonu,  doloží  dodavatel  příslušnou     plnou  moc,  či  jiný  pověřovací  
dokument.   Plná  moc  musí  obsahovat  úředně  ověřený  podpis  zmocnitele,  
případně  musí  být  zmocnitelem  podepsána  kvalifikovaným  nebo  uznávaným
elektronickým podpisem.

IX. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy
(Příloha č. 3 Výzvy). 

7



Dodavatel  nepředkládá  do  nabídky  závazný  návrh  smlouvy.  Závazný  návrh
smlouvy  bude  vyplněn  (v  souladu  s předloženou  nabídkou)  před  uzavřením
smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Dodavatel  předložením  písemného  čestného  prohlášení  (Příloha  č.  4  Výzvy)  plně
a bezvýhradně akceptuje závazný návrh smlouvy.

X. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Způsob a místo podání nabídek 

Nabídky se podávají  písemně, a to  v listinné podobě nebo elektronické podobě,
prostřednictvím elektronického nástroje NEN (dále jen „NEN“).

A. Listinná podoba

Dodavatelé  podají  písemnou  nabídku  v  řádně  uzavřené  obálce,  zabezpečené  
na  přelepu  proti  neoprávněnému  otevření  (např.  razítkem  dodavatele),  a  to  buď
osobně do podatelny  Finančního úřadu pro Jihočeský kraj,  Územní  pracoviště ve
Strakonicích, Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice (Po, St. 8.00–17:00, Út, Čt 8:00–
15:30, Pá 8:00–14:00), poslední den soutěžní lhůty do 10:00 hod.
nebo
zasláním  prostřednictvím  poskytovatele  poštovní  služby  či  kurýrní  služby  
na totožnou adresu tak,  aby byla doručena do skončení lhůty  pro podání  nabídek.
Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky podatelnou zadavatele.

Obálka bude označena nápisem:

Veřejná zakázka malého rozsahu
            „Smilovice – instalace tepelných čerpadel – projektová dokumentace"

NABÍDKA – NEOTEVÍRAT!

Nabídka,  která  nebyla  doručena  ve lhůtě  nebo  způsobem stanoveným ve  Výzvě,  
se nepovažuje za podanou, v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží a komise 
ji  neotevře.  Zadavatel  si  takovou nabídku ponechá a dodavatele  vyrozumí o tom,  
že  nabídka  byla  podána  po  uplynutí  lhůty  pro  podání  nabídek.  Z  tohoto  důvodu  
je nutné, aby na obálce byla uvedena adresa dodavatele.

B. Elektronická podoba

Nabídky  na  plnění  VZMR  je  možné  podat  elektronicky,  a  to  prostřednictvím
elektronického  nástroje  NEN  dostupného  na  URL  adrese:
https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen.

Zadavatel  uvádí,  že  pro  možnost  podat  nabídku  prostřednictvím  NEN  musí  být
dodavatel  řádně  registrovaným  dodavatelem.  Zadavatel  upozorňuje  dodavatele,
že registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému NEN.

Zadavatel  uvádí,  že  podrobné  informace  o  elektronickém  nástroji  NEN  dodavatel
nalezne  v  dokumentech  dostupných  na  internetové  adrese  https://nen.nipez.cz/.
Zadavatel  doporučuje  dodavatelům  seznámit  se  s  pravidly  a  pokyny  pro  užívání
elektronického  nástroje  NEN  uvedenými  na  uvedené  internetové  adrese  a  tyto
dodržovat.

Zadavatel  dodavatele  upozorňuje,  že  není  provozovatelem  a  neodpovídá
za provoz a fungování elektronického nástroje NEN.

8



Zadavatel  doporučuje,  aby všechny dokumenty nabídky byly do NEN vloženy
v jediném souboru, např. ve formátu *ZIP.

Elektronická nabídka musí být podána v souladu s požadavky systému NEN.

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 19. 03. 2024 v 10:00 hod. 

XI. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Zadavatel  uskuteční  prohlídku místa plnění  společně pro  všechny dodavatele,  kteří
mají zájem na podání nabídky. Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa
plnění VZMR před podáním nabídky. 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 04. 03. 2024 od 10:00 hod. Sraz účastníků
prohlídky  je  na místě  plnění  VZMR – na recepci  Vzdělávacího  zařízení  Smilovice.
Prohlídky se mohou zúčastnit zástupci všech dodavatelů, kteří mají zájem na podání
nabídky. 

Z prohlídky místa plnění bude sepsán zápis včetně seznamu s podpisy zúčastněných
zástupců dodavatelů. 

XII. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bude neveřejné.

XIII. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatelé  mohou  požadovat  po  zadavateli  vysvětlení  zadávacích  podmínek
elektronicky  prostřednictvím  elektronického  nástroje  NEN, e-mailem  na  adresu:

či odesláním do datové schránky ID p9iwj4f.

Zadavatel stanovuje povinnost požádat o vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Dodavatel doručí žádost nejpozději 5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání
nabídek, přičemž zadavatel poskytne vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 3
pracovních  dnů  od  obdržení  žádosti.  Pokud  dodavatel  žádost  doručí  později,  není
zadavatel povinen vysvětlení zadávacích podmínek poskytnout. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti na
místech, kde jsou zadávací podmínky k VZMR uveřejněny, tedy na profilu zadavatele
https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen  .  

V  rámci  dodržení  principu  rovného  zacházení  se  všemi  dodavateli  nemohou
být vysvětlení zadávacích podmínek poskytovány telefonicky.

Zadavatel  může  poskytnout  dodavatelům  vysvětlení  zadávacích  podmínek  i  bez
předchozí žádosti.

XIV. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky.

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

c) Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

9



d) Dodavatelům  nenáleží  náhrada  nákladů,  které  vynaložili  na  účast  v tomto
výběrovém řízení, včetně nákladů souvisejících s vyhotovením nabídky.

e) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu.

f) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně
vyjasnit informace deklarované dodavatelem v nabídce.

g) Zadavatel  si  vyhrazuje  právo vyloučit  dodavatele  z výběrového  řízení,  pokud  se
dodavatel dopustil v posledních 3 letech od zahájení výběrového řízení závažných
nebo  dlouhodobých  pochybení  při  plnění  dřívějšího  smluvního  vztahu  se
zadavatelem zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která
vedla  k vzniku  škody,  předčasnému  ukončení  smluvního  vztahu  nebo  jiným
srovnatelným sankcím.

XV. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit: 

a) Prostou  kopii  uzavřené  pojistné  smlouvy  nebo  kopii  pojistného  certifikátu
uzavřené pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou  dodavatelem  třetí  osobě  v souvislosti  s výkonem  jeho  činnosti,
případně  pojištění  odpovědnosti  z veškeré  jeho  provozní  činnosti,  a  to  s limitem
pojistného  plnění  ve  výši  nejméně  2  000  000,-  Kč  (slovy:  dva  miliony  korun
českých). Toto pojištění  se musí vztahovat na veškeré škody,  vzniklé činností  či
opomenutím dodavatele v souvislosti s plněním smlouvy.

b) Prosté  kopie  dokladů  prokazující  splnění  kvalifikace,  pokud  je  již  zadavatel
nemá k dispozici.

XVI. SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky určený k doplnění údajů uchazečem

Příloha č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 5 – Vzorový seznam významných služeb 

Příloha č. 6 – Snímek katastrální mapy + výpis LV č. 271, k.ú. Prostřední Lhota

Příloha č. 7 – Fotodokumentace areálu VZ Smilovice

XVII. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K VÝZVĚ

Výzva včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele:
     https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen 

10



………………………………

                                                                                      vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného majetku

11


	I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	II. VYMEZENÍ PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
	Předmětem VZMR je vyhotovení projektové dokumentace (dále jen „PD“) ve stupni pro společné stavební a územní řízení na změnu zdroje tepla spočívající v přechodu z vytápění elektrickou energií – elektrokotelny na vytápění tepelnými čerpadly země – voda s využitím geotermálních vrtů v kombinaci s tepelnými čerpadly vzduch – voda a solárního ohřevu včetně návrhu vrtného pole geotermálních vrtů. Součástí veřejné zakázky bude dále provedení 2 průzkumných geotermálních vrtů o minimální hloubce každého vrtu 200 m, včetně jejich vystrojení, zainjektování a provedení měření parametrů, které budou sloužit pro ověření geologie a návrhu vrtného pole. Následně se tyto dva vrty stanou součástí navrhovaného vrtného pole. Součástí plnění veřejné zakázky bude dále zpracování rámcového rozpočtu a energetického posudku v rozsahu daném podmínkami dotačního titulu Národního plánu obnovy – Výzva NPO 4/2024 – Snížení energetické náročnosti budov organizačních složek státu.
	III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
	IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
	Termín zahájení plnění VZ je podmíněn jejím zadáním. Plnění této VZ bude zahájeno dnem účinnosti Smlouvy o dílo na vypracování PD (dále také „Smlouva“). Účinnost Smlouvy nastane dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
	Termíny plnění:
	Vyhotovení PD pro vydání společného povolení ve společném řízení, provedení 2 průzkumných geotermálních vrtů D 130–180 mm o minimální hloubce každého vrtu 200 m včetně jejich vystrojení, zainjektování a provedení měření parametrů, které budou sloužit pro ověření geologie a návrh vrtného pole;
	Zpracování energetického posudku v rozsahu daném podmínkami dotačního titulu Národního plánu obnovy – Výzva NPO 4/2024 – Snížení energetické náročnosti budov organizačních složek státu;
	Výkon inženýrské činnosti za účelem zajištění veškerých potřebných podkladů, posudků, průzkumů, zaměření a podání veškerých žádostí o stanoviska dotčených orgánů a subjektů potřebných pro vydání společného povolení ve společném řízení požadovaných místně příslušným stavebním úřadem;
	Doložení potvrzení o podání veškerých žádostí o vydání stanovisek dotčených orgánů a subjektů potřebných pro vydání společného povolení ve společném řízení požadovaných místně příslušným stavebním úřadem.
	max. 90 dní od účinnosti Smlouvy
	Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání společného povolení ve společném řízení spočívající v podání kompletní žádosti o vydání společného povolení ve společném řízení místně příslušnému stavebnímu úřadu, a to včetně veškerých souhlasných stanovisek dotčených orgánů a subjektů požadovaných místně příslušným stavebním úřadem;
	Rámcový rozpočet;
	max. 30 dní od vydání posledního souhlasného stanoviska požadovaného místně příslušným stavebním úřadem
	Předložení společného povolení ve společném řízení
	Předání PD
	bezprostředně po vydání povolení
	V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	Základní způsobilost
	Profesní způsobilost
	Technická kvalifikace

	VI. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	VII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	VIII. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY
	IX. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	X. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	„Smilovice – instalace tepelných čerpadel – projektová dokumentace"
	XI. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	XII. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	XIII. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
	XIV. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE
	XV. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY
	XVI. SEZNAM PŘÍLOH
	XVII. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K VÝZVĚ

